REQUERIMENTO N°                , DE 2019

(Do Sr. Tiago Mitraud)

Requer inclusão como coautor do PRC

93/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão de meu

nome como coautor do PRC 93/2019, que “A Dispõe sobre o uso de tecnologias no

sistema de apreciação e votação dos requerimentos que tramitam na Câmara dos

Deputados” tendo em vista minha contribuição na confecção da proposição.

Sala das Sessões, em                de                    de 2019.

Deputado TIAGO MITRAUD (NOVO/MG)

Deputado LUCAS GONZALEZ (NOVO/MG)

Autor do PRC

RE
Q

 n
.1

97
9/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

07
/2

01
9

12
:0

8